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Cbhmediops Medio P S <cbhmediops@agevap.org.br>

Nova Convocatéria: 20 Reunido do Grupo de Trabalho de Educacao Ambiental
08/12/2020

1 mensagem

Cbhmediops Medio P S <cbhmediops@agevap.org.br> 27 de novembro de 2020 15:18

Para: Jacqueline Guerreiro <jacguerreiro@gmail.com>, ADEFIMPA SOCIAL-RJ <adefimpa@gmail.com>, Ana Maria
Ferreira Lopes <anamariapw.bio@gmail.com>, André Luiz Moreira da Silva <andrelindio@gmail.com>, Livia Puello de
Barros Gil <livia.gil@ifrj.edu.br>, Denise Thomé - Vale Verdejante <denise.thome@yvaleverdejante.org.br>, lve Santos
Muzitano <ive.muzitano@gmail.com>, MARKUS BUDZYNKZ <apedemamedioparaiba.ri@gmail.com>, vfmbarq
<vfmbarqg@yahoo.com.br>, Jacqueline Guerreiro <redeiidea@gmail.com>, ACAMPAR-RJ/ ORGANICOS
<acampar.organicos.ri@gmail.com>, Claudia Villela - OAB OAB <nilza_macario@hotmail.com>

Cc: Leonardo Guedes <leonardo.guedes@agevap.org.br>, Sabrina Arantes <sabrina.arantes@agevap.org.br>, Larah

Emediato <larah.emediato@agevap.org.br>, Tamires Souza <tamires.souza@agevap.org.br>, Flavia Cristina de Almeida

Cordovil Pires <flaviapires@inb.gov.br>, Roberta Abreu <roberta.abreu@agevap.org.br>
Prezados, boa tarde!
Devido a solicitacao de alteragao de data de nossa reuniao.
Venho por meio deste, convoca-los (as), a participar da 20 Reuniao do Grupo de Trabalho
de Educacao Ambiental do Comité Médio Paraiba do Sul, a ser realizada no dia 08 de dezembro de 2020 (terga-

feira) com inicio as 09:00h, por videoconferéncia, com a seguinte ordem do dia:

1. Abertura;

2. Leitura do expediente;

3. Aprovagao da pauta;

4. Consolidagao do Relatorio Final de Diagndstico;
5. Assuntos Gerais;

6. Encerramento.

Link de Acesso: encurtador.com.br/inoO1
At.te,

Jacqueline Guerreiro
Coordenadora do GT-EA

Favor acusar recebimento deste e-mail.
Atenciosamente,

Leonardo Guedes
Secretaria Executiva do Comité Médio Paraiba do Sul
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